1

证券代码：000901             证券简称：航天科技        公告编号：2022-临-050

航天科技控股集团股份有限公司

关于完成航天科技控股集团山西有限公司 49%

股权转让的自愿性信息披露公告

本公司及公司全体董事会成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

根据航天科技控股集团股份有限公司（以下简称公司或航天科

技）第六届董事会第三十三次（临时）会议决议，航天科技以公开挂

牌转让方式转让公司持有的航天科技控股集团山西有限公司 49%股权。

2021年 12月 13日至 2022年 9月 9日，公司将持有的航天科技

控股集团山西有限公司 49%股权在北京产权交易所公开挂牌。挂牌期

间产生了意向受让方，上海金原子软件科技有限公司摘牌，并与公司

签署了《产权交易合同》。上海金原子软件科技有限公司已支付了全

部交易价款。公司已收到北京产权交易所出具的《企业国有资产交易

凭证》，确认了上述交易。

截止本公告日，上述股权转让已完成工商变更，公司不再持有航

天科技控股集团山西有限公司股权，本次交易不会对公司财务报表产

生重大影响。

特此公告。

航天科技控股集团股份有限公司董事会

二〇二二年十一月十五日